地域振興基金寄附受納式について

報道機関各位

この度、須賀川リサイクル資源開発株式会社より、本市の地域振興基金へ貴重な寄附をいただきま

した。つきましては、下記のとおり、寄附受納式を執り行いますので、取材をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和６年２月９日（金） 午後３時

２ 場 所   須賀川市役所 応接室１（３階）

３ 寄附者   須賀川リサイクル資源開発株式会社

（須賀川市森宿字スウガ窪４１番地１）

４ 寄附額   300,000 円

５ 出席者

 (1) 須賀川リサイクル資源開発株式会社  代表取締役            遠藤 誠   様

執行役員 業務統括部長   吉田 眞久 様

(2) 須賀川市                  橋本市長 ほか２名

６ その他

須賀川リサイクル資源開発株式会社は、平成２６年１月２０日に設立され、市内で産業廃

棄物処理業務、再生砕石の製造・販売を営まれてきました。

この度、創業１０周年を迎えられましたことを記念し、本市の地域活性化及び環境保全事業の

ための貴重な寄附をいただきました。

須賀川市報道発表資料

令和６年２月７日

（問い合わせ先）

担当：企画政策課企画政策係 日下部

直通電話：０２４８－８８－９１１１

E メール：kikaku@city.sukagawa.lg.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ